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Styrelsen fér Brf Batsmannen 25 far hdrmed avge arsredovisning for rékenskapsaret 2013.

Forvaltningsberattelse

Fastighet:Stockholm Batsmannen storre 25

Foéreningens @ndamal
Féreningen har till &andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att |

féreningens hus upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 2008-09-02. Féreningens nuvarande ekonomiska plan

registrerades 2008.09.02 och nuvarande stadgar registrerades 2008-09-02 hos Bolagsverket.
Bostadsrattsféreningen &r ett privatbostadsféretag s.k. "akta férening" enligt inkomstkattelagen.

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning:

Anders Carlsson Ordférande
Oscar Ekman Kassor
Anna Klockare Sekreterare
Jon Andersson Ledamot
Henrik Sundgren Ledamot

Revisor har varit Jérgen Schumacher.

Féreningsfragor
Ordinarie féreningsstamma holls den 21/5 2013.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangelagenheter samt avhallit 10 st
protokollférda sammantraden.

Foreningen har inte haft nagon anstalld personal.

Inga arvoden har betalats ut till styrelsen.

Foérvaltning

Den ekonomiska férvaltningen har skotts av Radrum AB.

Den tekniska forvaltningen har skotts av foreningen. 4"'
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Fastigheten
Gatuadress: Kocksgatan 23.

Foreningens fastighet bestar av 20st medlemslagenheter varav 3st har éverlatits under aret.

Senaste stambyte genomférdes 2009.

Féreningen upplater med hyresratt 4st lokaler.
Total uthyrningsbar yta uppgar till 317 kvm varav 916 kvm i dagslaget ar bostadsrattsyta.

| lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets 16ptid
Rosenqvist Sara, Talent Gallery 35 m2 2014-02-12
Islamiska Kulturféreningen 114 m2 2015-03-01
Dusty Deco Group 96 m2 2014-03-31
Féreningen Momangen 72 m2 2017-01-31

Fastigheten ar fullvardeférsdkrad genom |IF Skadeférsakring AB.

Véasentliga handelser under rékenskapsaret och utférda underhallsarbeten:
Vindslagenheterna 1501 och 1502 ar sa gott som klara.

Gardsrenoveringen avslutad.
Tva vattenskadade lagenheter reparerade.
Hyreslokal sanerad och tatad mot gatan.

Vasentliga hdndelser efter rékenskapsarets slut och planerade underhallsarbeten:
Foénsterbyte/renovering planerat.

OVK planerat i lagenheter och Islamiska Kulturféreningen.
Séakerhetsddrrar installerade.

Trapphusmalning planerad.

Varmeslingor i stuprér installerade.

Ekonomi

Taxeringsvardet for fastigheten ar 23 602 000 kr varav 13 240 000 kr "ca 44%" avser mark.
Fastighetens taxeringsvérde &r uppdelat enligt foljande: bostader 19 200 000 kr samt lokaler
4 402 000 kr.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.

Skatter och avaifter
For flerfamiljshus ar den kommunala fastighetsavgiften 1210 kr per bostadslagenhet under

2013, dock hogst 0,3 % av taxeringsvérdet fér bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Foreningen betalar dven fastighetsskatt fér lokalerna, 1 % av taxeringsvardet for lokaler med
tillhérande tomtmark.
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Flerarsoversikt (Kr) 2013 2012 2011 2010 2009
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 479 482 482 460 418
Lan/kvm bostadsrattsyta 8 537 9 083 7 642 6 987 5127
Elkostnad/kvm totalyta 42 30 31 29 26
Varmekostnad/kvm totalyta 178 147 147 160 135
Vattenkostnad/kvm totalyta 25 30 0 31 27

*\Vattenkostnaden fér 2011 har inget tal utrédknat pga. en kreditfaktura som féreningen har fatt.
* En medlem har under 2013 blivit krediterad en del av avgiften pga. vattenskada.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen féreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad férlust -637 139
avsattning fond yttre underhall -10 000
arets forlust -377 042

-1 024 181

behandlas sa att
| ny rdkning éverféres -1 024 181

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning .
med tillaggsupplysningar. //9
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Resultatrakning

Rorelsens intakter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Reparationer och underhall
Driftskostnader

Taxebundna kostnader
Administrationskostnader
Fastighetsskatt/Kommunal avgift
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2013-01-01
-2013-12-31

961 869

70778
1032 647

-182 671
-98 274
-309 818
-164 937
-68 220
-282 258

-1 106 178
-73 531

8 986
-312 497

-303 511
-377 042

-377 042

S (11)

2012-01-01
-2012-12-31

943 121

1678
944 799

-636 780
-133 275
-262 917
-37 997
-64 740
-243 490
-1 378 799
-434 000

2 188
-265 849
-263 661
-697 661

-697 661

(L
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Balansrakning Not

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark 3

Omsaéttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Hyres- och avgiftsfordringar

Skattefordringar
Forutbetalda kostnader 4

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

2013-12-31

10 512 832

0
0
23 859
23 859

1 838 968
1862 827

12 375 659
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2012-12-31

8 662 664

24 750
1 990
4 028

30 768

346 325
377 093

9 039 757
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall
Balkongfond

Ansamlad forlust
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder
LeverantOrsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader

Forutbetalda avgifter och hyror
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sakerheter

Ovriga stéllda panter och sdkerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

2013-12-31

358 063
4 805 629
78 034
40 672

5 282 398

-647 139
-377 042
-1 024 181

4 258 217

7 820 000

0

83 984
1447

16 847
51 141
144 023
297 442

12 375 659

8 397 000
8 397 000

Inga
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2012-12-31

309 817
0

68 034
37 112

414 963

60 522
-697 661
-637 139

-222 176

8 320 000

343 750
423 062
0

16 847
17 966

140 308
941 933

9 039 757

8 397 000
8 397 000

Inga
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rad. Inkomster och utgifter &r periodiserade enligt god redovisningssed.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Hyresintakterna periodiseras i enlighet med hyresavtal varvid endast
en del av intadkten som avser aktuell period redovisas. Detta innebéar
att forskottshyror redovisas som férutbetalda intékter. Hyresrabatter
periodiseras linjart 6ver hyreskontraktets |6ptid.

Redovisningsprinciperna &r oférandrade jamfért med féregédende ar. Féreningens fond for yttre
underhall redovisas i enlighet med Bokféringsndmdens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Fran arsskiftet galler nya redovisningsregler fér de rakenskapsar som startar fran 1/1 2014 eller
senare. Det ar ett sa kallat K-regelverk som kan komma att paverka redovisningen och
arsboksluten avseende avskrivningar, investeringar och underhall. Kraven pa periodiseringar
férandras ocksa. Detta kan medféra att framtida resultat och nyckeltal kommer att skilja sig fran
arsredovisningen 2013 och budget 2014.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder varderas till anskaffningsvdrden om inget annat anges.

Anlaggningstillgangar
Avskrivning pa anlaggningstillgangar baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och den
férvantade nyttjandeperioden.

Noter
Not Avskrivningar
2013-12-31 2012-12-31

Fastighetsfoérbattringar 3,33 % 3,33 %
Varmeanlaggning 4,00 % 4,00 %
Markanlaggning 4,00 % 4,00 %
Stambyte 2,00 % 2,00 %
Not 1

2013 2012

Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostéader 438 876 441 648
Hyresintékter lokaler 479 739 465 594
Deb. fastighetsskatt 43 254 35878

961 869 943 120
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Not 2

Reparationer och underhall
Hyreslokal
Kallarutrymme

varme
Hissar

Gard

Portar
Vattenskada

Driftskostnader
Snéréjning/sandning
Stadning grundavtal
Hyra av entrémattor
Sotning
Serviceavtal

Hiss serviceavtal
Grovsopor
Fastighetsférsakring
Kabel-tv

Taxebundna kostnader
Elavgifter

Uppvarmning

Vatten

Sophamtning

Administrationskostnader

Administration, kontorsmateriel
Revisionsarvode extern revisor

Arvode ekonomisk foérvaltning
Konsultarvoden
Bankkostnader

Medlems- och féreningsavgifter

Juridisk konsultation
Extradeb. ekonomiskférvaltn

Fastighetsskatt/kommunal avgift

Kommunal fastighetsavgift
Fastighetsskatt

2013

4 628

14 781
6 675

0
0
156 587

182 671

2 500
15612
7 229
0

2 850

15 999
3 694

34 274
16 115
98 273

52 306
218 951
30 985
7 576
309 818

308

58 625
26 320
3 000
2 768
4 010

66 375
3 931

164 937

44 020

24 200
68 220
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2012

24 375
0

0
4703

11 573
1700
594 429

636 780

20 876
15 992
6 500

3 206
3313
16 588
7 201
43 996
16 044
133 276

36 736
181 622
37 415
7 144
262 917

289

0

26 223
4875
2 200
4 010
0

0
37 597

37 440

27 300
64 740
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Avskrivningar

Avskrivning fastighetsférbattringar
Avskrivning stambyte

Avskrivning varmeanlaggning
Avskr markanlaggning

Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvéarden
Inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsvéarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar enl not 2 ovan

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Bokfért varde byggnader
Bokfért varde mark

Not 4 Forutbetalda kostnader & upplupen intakt

Forutbetald forsakring

Forutbetald kabel-TV

Forutbetald snordjning
Forskottsbetalt vatten

Upplupen intakt deb.fastighetsskatt

Not 5 Forandring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 309 817
Okning av insatskapital 48 246
Okning av upplat.avg.
Resv. yttre fond
Resv. balkong fond
Disposition av
féregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets
utgang 358 063

Upplat.
avgifter
0

4 805 629

4 805 629
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78 480 68 724
129 873 129 873
25 424 25 424
48 481 19 469
282 258 243 490
2013-12-31 2012-12-31
10 095 501 8 802 785
2 132427 1292 716
12 227 928 10 095 501
-1 554 430 -1 310 940
-282 258 -243 490
-1 836 688 -1 554 430
10 391 240 8 541 071
10 362 000 O 584 000
13 240 000 11 960 000
23 602 000 21 544 000
10 391 240 8 541 071
121 593 121 593
10 512 833 3 662 664
2013-12-31 2012-12-31
6 855 0
4 033 4 028
2 500 0
4 006 0
6 465 0
23 859 4 028
Yttre& Balans. Arets
balk. fond resultat resultat
105 146 60 522 -697 661
10 000 -10 000
3 560
-697 661 697 661
-377 042
118 706 -647 139

-377 042 04'
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Not 6 Skulder till kreditinstitut
Réantesats

Langivare
Swedbank
Swedbank
Swedbank
Swedbank

Swedbank

Not 7 Upplupna kostnader

3062

Upplupna réantekostnader
Upplupen kostnad stadning

Upplupen kostnad extern revisor

Stockholm den

A7

&t

Anders Carlsso

Ordférande

Anna Klockare
Sekreterare

j(kmﬂ\/‘“—/

Henrik Sundgren
Ledamot

Revisorspateckning

Min revisionsberéattelse har ldmnats den /4 / 4~

LA por

7

Z

Jorgen Schumacher
Auktoriserad revisor

%
2,99
2,59
3,92
4,81
4,37

2014

lmz\

Datum for Lanebelopp
ranteandring 2013-12-31
3 man 3 300 000
3 man 1 320 000
2014-11-25 1 000 000
2019-11-26 1 200 000
2016-11-24 1 000 000
7 820 000

2013-12-31

41 142

0

10 000

51 142

car
Kassor

Jon Andersson

2014
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Lanebelopp
2012-12-31

3 800 000

1 320 000
1 000 000

1200 000
1 000 000
8 320 000

2012-12-31

16 670
1296

0
17 966



702 000 - 3062

[ 2

Revisionsberittelse

Till foreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Batsmannen 25
Org.nr 702 000 - 3062

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsrattsforeningen Batsmannen 25 f&r
ar 2013.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt arsredovisningslagen och fér den Interna kontroll som styrelsen bedémer 4r néd—

vandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kraver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sakerhet att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhamta revisionsbevis om belopp och annan
Information i arsredovisningen. Revisorn valjer vilka atgarder som ska utforas, bland annat
genom att bedoma riskerna for vasentliga felaktigheter | arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta f6r hur foreningen upprattar arsredovisningen for att
ge en ratt visande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som ar andamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten |
foreningens interna kontroll. En revision Innefattar ocksa en utvardering av andamalsenlig-
heten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskatt-

ningar i érsredovisningen, liIksom en utvardering av den overgripande presentationen i ars—
redovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som
grund for mina uttalanden.

Uttalanden

per den 31 december 2013 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisnings -
lagen. Forvaltningsherattelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststéaller resultatrakningen och balans-
rakningen for foreningen. OO
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover min revision av arsredovisningen har jag aven reviderat forslaget till dispositioner

betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsratts-
foreningen Batsmannen 25 for ar 201.3.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst
eller forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed | Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande férening-
ens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med bostadsrattslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utover min revision av arsredovis-
bedoma om nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot foreningen. Jag har aven

granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt har handlat i strid med arsredovisnings-
lagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstamman behandlar férlusten enligt forslaget i forvaltnings-
berattelsen och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stocksund den 14 maj 2014

U frbn—

Jorgen Schumacher

Auktoriserad revisor



